様式第１号（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

〒

㊞

１　ブロック塀等の所在地及び所有（管理）者

２　補助対象経費

円

※工事実施（変更）計画書の「補助対象経費」（Ｇ）を記入

３　補助金交付申請額（千円未満切り捨て）

円

※工事実施（変更）計画書の「補助金交付申請額」（Ｈ）を記入

４　受領委任払いの予定　　　　有　・　無

５　添付書類

(1)　位置図（住宅地図等に敷地の位置を示したもの）

(2)　工事実施（変更）計画書（様式第２号）

(3)　工事見積書の写し

(4)　配置図（敷地におけるブロック塀等の配置がわかるもの）

(5)　現場写真

(6)　施工者が建設業の許可又は解体工事業の登録を受けていることを証する書類

(7)　その他市長が必要と認める書類

６　その他

本申請に関して市が私の市税に滞納がないことを調査することに同意します。

　鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、
次のとおり申請します。この書類に記載の事項は事実に相違ありません。

鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

補助金交付申請書

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号

住所

氏名

会社名 担当者氏名

住所 連絡先

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

１　工事の概要

□　撤去 □　改善 □　撤去後フェンス等新設

□　コンクリートブロック造 □　レンガ造 □　石造

道路からの高さ ｍ ブロック塀等の高さ ｍ

段 延長 ｍ

２　交付申請額の算出
① 撤去・改善工事

円

円 ×　４／５　＝ 円

円

※（Ｃ）は1,000未満切捨て

② フェンス等新設工事

円

円 ×　１／２　＝ 円

円

※（Ｆ）は1,000未満切捨て

（①＋②合計）

円

円

注）変更申請の場合には、変更前の記載内容を、その上段に（　）書きすること。

50,000円と（Ｅ）のうち少ない方の額

工 事 内 容

撤 去 等 予 定

ブ ロ ッ ク 塀 等

補 助 対 象 経 費

補 助 金 交 付 申 請 額

補 助 対 象 経 費

ブロックの段数
(コンクリートブロックの場合)

80,000円と（Ｂ）のうち少ない方の額

（Ｂ）

（Ａ）

（Ａ）

（Ｃ）

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

所 在 地

様式第２号（第８条関係）

工 事 開 始 予 定 日

工 事 完 了 予 定 日

工事実施(変更)計画書

申 請 者

施 工 者

（Ｈ）

補 助 対 象 経 費 （Ｇ）（Ａ）＋（Ｄ）

（Ｅ）

（Ｆ）

（Ｄ）

補 助 金 交 付 申 請 額

（Ｃ）＋（Ｆ）

（Ｄ） 補助率

補 助 金 交 付 申 請 額

補助率

様式第３号（第１１条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

㊞

１　ブロック塀等の所在地

２　補助対象経費
当初 円 ※１

変更 円 ※１

差引増減額 円
※１　工事実施（変更）計画書の「補助対象経費」（Ｇ）を記入

３　補助金交付申請額（千円未満切り捨て）
当初 円 ※２

変更 円 ※２

差引増減額 円
※２　工事実施（変更）計画書の「補助金交付申請額」（Ｈ）を記入

４　変更の内容

５　添付書類
(1)　工事実施（変更）計画書（様式第２号）
(2)　工事見積書の写し
(3)　配置図（変更箇所を明示したもの）
(4)　その他市長が必要と認める書類

　　　　　年　　月　　日付け鳴門市指令　第　　号により交付決定を受けた
鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業について、申請内容を次のとおり変更し
たいので、鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業補助金交付要綱第１１条第１
項の規定により、次のとおり申請します。

鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

補助金交付変更申請書

住 所

氏 名

様式第４号（第１１条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

㊞

１　中止（廃止）の理由

２　既交付決定額

円

鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

工事中止（廃止）申請書

住 所

氏 名

　　　　　年　　月　　日付け鳴門市指令　第　　号により交付決定を受けた
鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業について、工事を中止（廃止）したいの
で、鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規
定により、次のとおり申請します。なお、提出済みの書類に関しては返却を求
めません。

様式第８号（第１３条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

㊞

１　ブロック塀等の所在地

２　補助対象経費

円

３　補助金交付決定額（千円未満切り捨て）

円

４　工事の実施期間

年　　　月　　　日　～ 年　　　月　　　日

５　添付書類
(1)　工事請負契約書の写し
(2)　請求書及び領収書の写し（施工者が発行したもの）
(3)　工事状況写真（施工前、施工後の状況が確認できるもの）
(4)　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１２条の３第１項の産業廃棄物管理票

（マニフェスト）Ｅ票の写し
(5)　その他市長が必要と認める書類

鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

工事完了報告書

住 所

氏 名

　　　　　年　　月　　日付け鳴門市指令　第　　号により交付決定を受けた
鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業について、工事が完了しましたので、鳴
門市ブロック塀等撤去改善支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次
のとおり報告します。

様式第１０号（第１５条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

㊞

請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

（摘要）

（口座振込先）

普通　・　当座　・　その他

住 所

補 助 事 業 名

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名

鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

口 座 番 号

氏 名

補 助 指 令 番 号

補 助 指 令 金 額

補　助　金　請　求　書

本 支 店 等 名

預 金 種 別

補助指令年月日

様式第１１号（第１５条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

㊞

請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

この請求による補助金の受領に係る権限については、次の者に委任します。

（受任者）

（摘要）

（口座振込先）

補　助　金　受　領　委　任　払　請　求　書

住 所

氏 名

補 助 事 業 名 鳴門市ブロック塀等撤去改善支援事業

補 助 指 令 金 額

預 金 種 別 普通　・　当座　・　その他

口 座 番 号

補助指令年月日

補 助 指 令 番 号

金 融 機 関 名

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

会 社 名

代 表 者

所 在 地

本 支 店 等 名